CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 259 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, . no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1- EXONERAR MARCOS JOSÉ MARQUES, matricula n.O 13.435-43, do Cargo
especial de gabinete, CL-14, do Gabinete parlamentar da Deputada Maria José - Maninha, bem
como NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-10, no referido Gabinete.
(Resolução n.o 143/97 - Processo n.o 00621/95-CLDF).

2-NOMEAR VANIA LAVOURA LOPES, para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-04, no Gabinete Parlamentar da Deputada Maria José - Maninha. (Resolução n.o
143/97 - Processo n.o 001.0905/01-CLDF). ~

Brasília, 25 de 2001.

I
Deputado GIM GELLO

Preside e

C:IDOCSELOPlMarloIATOS-MINUTASIMINUTA04.doc